PAGE

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ   ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                                       №

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей
В редакции решений от
27.05.2012 № 27

28.07.2016 № 44

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Земское собрание решило:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2.  Рекомендовать администрации Шарангского района, ее структурным подразделениям ознакомить муниципальных служащих с перечнем  должностей, предусмотренным пунктом 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления                                                                    В.И.Бахтин

Утвержден

решением Земского собрания

Шарангского района

от   29.05.2012г.  N 27

Перечень должностей муниципальной службы,

при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

1. Высшие должности муниципальной службы (группа5):

1) Глава администрации Шарангского муниципального района;

2) Заместитель главы администрации Шарангского муниципального района;

3) Начальник финансового  управления администрации Шарангского муниципального района. (в редакции решения ЗС. 28.07.2016 № 44)

2. Главные должности муниципальной службы (группа 4):

1)  Начальник управления сельского хозяйства администрации Шарангского муниципального района.

3. Ведущие должности муниципальной службы (группа 3):

1) Заведующий отделом администрации Шарангского муниципального района;

2) Заместитель начальника управления администрации Шарангского  муниципального района;

3) Начальник (заведующий) отдела в составе комитета, управления администрации Шарангского муниципального района;

4) Заместитель начальника (заведующего) отдела администрации Шарангского муниципального района;

5) Заместитель начальника (заведующего) отдела в составе комитета, управления администрации Шарангского муниципального района;

6) Начальник (заведующий) сектора.

 08.10.2009г.

     44